
 
 

ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση της Επανασύστασης Συγκρότησης Επιτροπών Διαγνωστικής 

Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το άρθρο 39 του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/30-1-2013) 

2) Το με αριθμ. πρωτ. 143862/Γ6/07-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ./Διεύθυνση Ειδικής 

Αγωγής, με θέμα: «Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης». 

3) Το με αριθμ. πρωτ. 180095/Γ6/25-11-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ./Διεύθυνση Ειδικής 

Αγωγής, με θέμα: «Συγκρότηση των ΕΔΕΑΥ». 

4) Το με αριθμ. πρωτ. 65626/Γ6/15-05-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Συγκρότηση 

Σχολικών Δικτύων». 

5) Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β’) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης …» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6) Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.41.1/12198/26-11-2013 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ 

και ΔΕ Αττικής. 

7) Το με αριθμ. πρωτ. 3073/Γ6/10-01-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

8) Το με αριθμ. πρωτ. Φ.41.1/332/14-01-2014 έγγραφο του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ και 

ΔΕ Αττικής. 

9) Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.41.1/635/20-01-2014 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ και 

ΔΕ Αττικής. 

10) Τις με αρ. πρωτ. 39/02-2014, Φ.41.1/3722/13-03-2014,  Φ.41.1/3339/10-03-2014, 

Φ.41.1/2946/05-03-2014, Φ.41.1/4003/18-03-2014Αποφάσεις του Περιφερειακού 

Δ/ντή ΠΕ και ΔΕ Αττικής. 

 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση :    Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 

Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 

Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr 

e-mail: ekpaideytika@dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες:   Δέδε Δέσποινα 

�Τηλέφωνο:    210 6617456 

  � Fax:               210 6618440 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Γλυκά Νερά, 05-05-2014 

Αρ. Πρωτ.: Φ.52/12669 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΦ9-ΑΘΤ



 
 

2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τροποποίηση της επανασύστασης Επιτροπών Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και 

Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) αρμοδιότητάς μας ως εξής: 

 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ-ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

Δ.Σ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ Ν. 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΑΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΠΕ 70 

ΜΑΡΟΥΔΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ, ΠΕ 71 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ23 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ30 

Δ.Σ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ -

ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΠΕ 

70 ΣΕΧΙΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ, ΠΕ 70 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ23 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ30 

Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΝΝΑ, ΠΕ70 

ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, 

ΠΕ 70 ΚΙΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΠΕ70 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ23 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ30 

Δ.Σ. ΤΥΜΒΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ, 

ΠΕ 70 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΕ70 

ΤΣΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, 

ΠΕ 70 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ23 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ30 

Δ.Σ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΎ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΕ70 

ΜΠΑΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΕ 

71 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ23 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ30 

2) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΕΕΕΚ Ν. ΜΑΚΡΗΣ-ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

1ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΠΕ 

70 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ 

70 

ΚΟΛΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΠΕ 

70 

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, 

ΠΕ23 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ30 

2
ο
 Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΠΕ70 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ70 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΠΕ71 

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, 

ΠΕ23 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ30 

4ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ 70 

ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, 

ΠΕ70 

ΚΑΛΑΜΟΔΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, 

ΠΕ70 

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, 

ΠΕ23 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ30 

Δ.Σ. ΑΝΘΟΥΣΑΣ ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΠΕ 70 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, ΠΕ70 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ70 

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, 

ΠΕ23 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ30 

3ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 

ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΠΕ 

70 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, 

ΠΕ70 

ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 

ΠΕ 70 

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, 

ΠΕ23 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ30 

3) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. Π.Ν.Α. ΡΑΦΗΝΑΣ (ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ) 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ ΧΕΛΜΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ, ΠΕ 70 

ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΠΕ 70 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΓΑΘΗ, ΠΕ 71 

ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ23 

ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, 

ΠΕ30 

2ο Δ.Σ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΠΕ 

71 

ΤΣΟΥΤΣΕ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΠΕ 

70 

ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΠΕ 

70 

ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ23 

ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, 

ΠΕ30 

2ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕ 

70 

ΠΥΛΙΑΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, 

ΠΕ 70 

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ 70 

ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ23 

ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, 

ΠΕ30 

3ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΝΗ, ΠΕ 70 

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΦΑΝΗ, ΠΕ 

70 ΝΙΚΗΤΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ 71 

ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ23 

ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, 

ΠΕ30 

4ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΔΕΜΕΝΑΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ, ΠΕ 

70 

ΒΑΣΙΛΟΥΝΗ ΕΛΠΙΔΑ, 

ΠΕ70 ΜΑΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΕ 71 

ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ23 

ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, 

ΠΕ30 

4) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΕΕΕΚ ΡΑΦΗΝΑΣ (ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ) 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

1ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΕ 70 

ΛΥΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ, ΠΕ 

70 

ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ 

70 

ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΠΕ23 ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΕ30 

2ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕ 70 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 

ΠΕ 70 

ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ 

70 

ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΠΕ23 ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΕ30 

ΑΔΑ: ΒΙΦΦ9-ΑΘΤ



 
 

3

1ο Δ.Σ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΒΑΤΟΥΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ, ΠΕ 70 ΧΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ70 

ΜΠΟΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 

ΠΕ 70 

ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΠΕ23 ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΕ30 

1ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ 70 

ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 

ΠΕ 70 ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ, ΠΕ 70 

ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΠΕ23 ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΕ30 

2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ, ΠΕ 70 ΦΕΓΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ 70 

ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΘΗΝΑ, ΠΕ 

71 

ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΠΕ23 ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΕ30 

            

5) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ ΣΚΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΕ 70 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΠΕ 70 

ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΠΕ 71 

ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΛΟΥΪΖΑ, ΠΕ23 ΜΑΡΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ30 

3ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΕΚΕΥΗ, 

ΠΕ 70 ΧΛΕΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ 70 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΛΙΚΗ, ΠΕ 71 

ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΛΟΥΪΖΑ, ΠΕ23 ΜΑΡΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ30 

3ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ 

ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, 

ΠΕ 70 

ΖΗΝΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΕ 

71 

ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΛΟΥΪΖΑ, ΠΕ23 ΜΑΡΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ30 

4ο Ν/Γ ΣΠΑΤΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ, 

ΠΕ60 

ΝΤΑΛΑΜΠΟΥΡΑ-ΚΟΥΡΤΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΠΕ60 

ΑΓΓΕΛΗ ΡΩΞΑΝΗ, ΠΕ 

60.50 

ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΛΟΥΪΖΑ, ΠΕ23 ΜΑΡΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ30 

1ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ 

70 

ΓΙΑΣΕΜΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ 70 

ΠΙΡΝΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΕ 

71 

ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΛΟΥΪΖΑ, ΠΕ23 ΜΑΡΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ30 

6) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

2ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ 

70 

ΔΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕ 

70 ΜΕΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ 70 

ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, 

ΠΕ23 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ, 

ΠΕ30 

3ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΠΕ 

70 

ΚΑΤΣΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΠΕ 

70 

ΒΙΣΩΚΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ, ΠΕ 

70 

ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, 

ΠΕ23 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ, 

ΠΕ30 

2ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

ΛΑΚΑΦΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕ 

70 

ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, 

ΠΕ 70 ΚΑΛΛΙΝΗ ΛΑΟΥΡΑ, ΠΕ 71 

ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, 

ΠΕ23 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ, 

ΠΕ30 

3ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

ΑΝΑΠΟΛΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ 

16 

ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 

ΠΕ70 

ΚΛΩΤΣΟΤΥΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΕ 71 

ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, 

ΠΕ23 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ, 

ΠΕ30 

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΠΕ 70 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΠΕ 70 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΠΕ 

71 

ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, 

ΠΕ23 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ, 

ΠΕ30 

7) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

1ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΕ 70 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, 

ΠΕ 70 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ23 ΜΙΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ30 

4ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, 

ΠΕ 70 

ΣΚΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΕ 

70 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΠΕ 

70 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ23 ΜΙΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ30 

Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ ΛΙΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ 70 

ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ 

ΣΠΥΡΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΠΕ70 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ,ΠΕ 71 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ23 ΜΙΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ30 

Δ.Σ. ΒΑΡΚΙΖΑΣ ΜΠΑΛΙΑΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ, ΠΕ 70 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΠΕ 70 

ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ, 

ΠΕ 71 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ23 ΜΙΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ30 

1ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΟΡΔΩΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΠΕ 70 ΛΕΚΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΠΕ70 

ΤΣΙΝΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΕ 

71 ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ23 ΜΙΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ30 

8) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΩΡΩΠΟΥ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

1ο Δ.Σ. ΑΝΟΙΞΗΣ 

ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 

ΠΕ 70 ΛΩΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ70 

ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, 

ΠΕ 70 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ, ΠΕ23 

Ο κοινωνικός 

λειτουργός του Ειδικού 

ΔΣ Ωρωπού 

2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ 70 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΑΡΕΤΗ, ΠΕ 06 

ΜΙΝΑΡΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, 

ΠΕ 71 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ, ΠΕ23 

Ο κοινωνικός 

λειτουργός του Ειδικού 

ΔΣ Ωρωπού 

1ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, 

ΠΕ 70 

ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, 

ΠΕ 70 

ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, 

ΠΕ 70 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ, ΠΕ23 

Ο κοινωνικός 

λειτουργός του Ειδικού 

ΔΣ Ωρωπού 

ΑΔΑ: ΒΙΦΦ9-ΑΘΤ



 
 

4

1ο Ν/Γ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΑΝΝΑ, ΠΕ 60 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΗΝΑ, ΠΕ60 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, 

ΠΕ 60.50 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ, ΠΕ23 

Ο κοινωνικός 

λειτουργός του Ειδικού 

ΔΣ Ωρωπού 

2ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΜΑΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΠΕ70 ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΕ06 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΠΕ71 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ, ΠΕ23 

Ο κοινωνικός 

λειτουργός του Ειδικού 

ΔΣ Ωρωπού 
            

9) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

2ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ, 

ΠΕ 70 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, 

ΠΕ 71 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ -ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, 

ΠΕ23 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, 

ΠΕ30 

7ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΠΕ 70 

ΜΑΡΙΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, 

ΠΕ 70 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ -

ΒΑΡΒΑΡΑ, ΠΕ 71 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ -ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, 

ΠΕ23 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, 

ΠΕ30 

13ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕ 70 

ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ, 

ΠΕ 70 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ -ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, 

ΠΕ23 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, 

ΠΕ30 

20ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΚΥΡΛΙΓΚΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΕ 

70 

ΜΑΝΩΛΑΚΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΕ 70 ΚΑΤΕΛΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ 70 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ -ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, 

ΠΕ23 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, 

ΠΕ30 

14ο Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ ΘΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΠΕ 60 

ΛΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΝΑΣΙΑ, 

ΠΕ60 

ΧΟΥΝΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΠΕ 

60.50 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ -ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, 

ΠΕ23 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, 

ΠΕ30 

            

10) ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

            

Ε.Δ.Ε.Α.Υ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ΤΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ 23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 30 

5ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, 

ΠΕ 70 

ΧΟΝΔΡΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΕ 70 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

-ΕΙΡΗΝΗ, ΠΕ 71 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ23 

ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, 

ΠΕ30 

6ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ ΒΑΣΣΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΠΕ 70 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ, 

ΠΕ 70 ΣΙΧΛΙΜΙΡΗ ΑΓΑΘΗ, ΠΕ70 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ23 

ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, 

ΠΕ30 

9ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕ 70 ΓΚΙΟΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ 70 ΜΠΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΠΕ 71 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ23 

ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, 

ΠΕ30 

14ο Δ.Σ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΠΕ 70 

ΣΤΡΑΦΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ 70 ΜΑΡΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ 71 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ23 

ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, 

ΠΕ30 

15ο Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ 60 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΕ60 

ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΕ 

61 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΠΕ23 

ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, 

ΠΕ30 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝ:                                                                                               Η Διευθύντρια 

-ΥΠΑΙΘ –ΕΑΕ- ΤΜΗΜΑ Β                                                           Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-ΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

-ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ                                                                  
Βασιλική Ξυθάλη  

ΑΔΑ: ΒΙΦΦ9-ΑΘΤ


